des adjoints au Maire de la Ville de Pikine; 
Vu le compte de gestion produit par le Receveur Percepteur Municipal de Pikine ; 

DELIBERE  

Article premier  : Le montant du résultat de la gestion 2024 à affecter dans le budget 
de l'exercice 2025 s'élève à SIX CENT TRENTE DEUX MILLIONS QUATRE 
CENT QUARANTE HUIT MILLE QUATRE CENT TRENTE ET UN FRANC 
CFA (632 448 431 F CFA). 

Article 2 :  L'affectation de ce résultat s'effectue ainsi qu'il suit : 

I - RECETTES  

A — SECTION DE FONCTIONNEMENT 

IMPUT LIBELLE BUDGET 
PRIMITIF 

MONTANT A 
AFFECTER 

12 / 121 Report à nouveau 0 632 448 431 

TOTAL 0 632 448 431